別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

津 南 町 ウ ェ ブ サ イ ト 広 告 掲 載 申 込 書

津南町長 あて

申込者：住所（所在地）

法人名（名称）               印

代表者職氏名

担当者氏名：

連絡先（電話）：

（ＦＡＸ）：

（Ｅﾒｰﾙ）：

津南町ウェブサイトに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

申し込みにあたっては、津南町ウェブサイト広告掲載取扱要綱の内容を遵守

するとともに、私の町税納付状況について津南町が町税納付状況調査を行うこ

とについて同意します。

掲載希望期間

（６か月単位）
年  月から     年  月まで（   か月）

掲載希望枠数 枠

リンク先ＵＲＬ http://

業    種

広 告 の 内 容

備考 次の書類を添付してください。

・広告案（電子データでも可）